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Klonowanie plemników

Problemy z płodnością są bardzo rozpowszechnione - dotykają co siódmej pary pragnącej mieć dzieci.
W około 40 procentach przypadków przyczyną jest niepłodność mężczyzny.

Specjalistom z Cornell University udało się wyprodukować nowe plemniki. Wprowadzili oni
pojedynczy plemnik myszy do mysiej komórki jajowej, z której usunięto jądro komórkowe.
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Wyhodowane dzięki nim potomstwo było normalne w czterech przypadkach, choć niektóre zarodki
nie chciały się rozwijać.REKLAMA Czytaj dalej

Technika ewidentnie wymaga dopracowania, zanim zostałaby zastosowana u ludzi. Konieczne będzie
na przykład zbadanie, czy u kolejnych pokoleń poczętych w ten sposób myszy nie pojawiają się
częściej dziedziczne choroby.
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Ekspertka ds. rynku pracy
Gotowość do zmian cenniejsza niż wyuczony zawód.
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Centrum Badań Naukowych przyciąga
specjalistów
Tych, którzy napotykają w swych krajach przeszkody w działalności badawczej.
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Statek kosmiczny, który miał wylądować na
Wenus w latach 70.,
W maju spadnie na Ziemię.
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Częste używanie konopi
Ma związek ze zwiększoną śmiertelnością pacjentów z rakiem jelita grubego
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UE chce przyciągnąć naukowców ze świata, w
tym z USA
Powiedziała w poniedziałek w Paryżu szefowa Komisji Europejskiej.
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Więcej ruchu w średnim wieku to mniejsze
ryzyko alzheimera
Informuje pismo „Alzheimer’s & Dementia”.
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W walce z mobbingiem konieczne zmiany
systemowe
Bez demokratyzacji uczelni niemożliwe jest poważne traktowanie tematu.
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Noblista doktorem honoris causa Politechniki
Śląskiej
Amerykański biolog molekularny Victor Ambros.
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